
 
 

UCHWAŁA NR XIV/101/2025 
RADY GMINY OSIECZNICA 

z dnia 27 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr IX/59/2024 Rady Gminy Osiecznica z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osiecznica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Gminy Osiecznica uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/59/2024 Rady Gminy Osiecznica z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Osiecznica na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1. 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości 
73.712.461,78 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 55.138.499,10 zł, w tym: 

a) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 461.922,64 zł; 

2) dochody majątkowe na kwotę 18.573.962,68 zł, w tym: 

a) ze sprzedaży majątku w wysokości 200.000,00 zł, 

b) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje w wysokości 18.258.955,42 zł z czego z tytułu 
dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.190.044,62 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości 79.483.924,72 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 49.663.021,78 zł, w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 23.219.378,49 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych w wysokości 16.691.912,81 zł, 

c) dotacje na zadania bieżące w wysokości 4.844.075,60 zł, 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4.160.641,00 zł, 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w wysokości 747.013,88 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 2991



2) wydatki majątkowe w wysokości 29.820.902,94 zł, w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 29.820.902,94 zł z czego na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 
2.012.205,68 zł.”. 

2. § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Określa się dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, z czego: 

1) dochody w wysokości 580.485,86 zł; 

2) wydatki w wysokości 5.022.654,26 zł.”. 

3. § 14 otrzymuje brzmienie: 

„§ 14. Określa się plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatków ponoszonych na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie 
z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały, z czego: 

1) dochody w wysokości 2.550.000,00 zł; 

2) wydatki w wysokości 2.792.761,00 zł.”. 

4. W załącznikach do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 14 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Osiecznica: 
Jadwiga Rybicka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2991



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01044 0,00

0940 0,00

600 0,00

0,00

60016 0,00

0620 0,00

60017 0,00

0620 0,00

60095 0,00

2710 0,00

750 -55 000,00

75023 -55 000,00

0690 -55 000,00

75075 0,00

0960 0,00

758 0,00

75867 0,00

2057 0,00

-55 000,00

0,00

Krajowy Plan Odbudowy

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

0,00

Różne rozliczenia 7 118 063,42

129 600,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

129 600,00

bieżące razem: 55 039 972,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  436 458,64

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4 5

Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

137 368,39 28 000,00 165 368,39

0,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

0,00 28 000,00 28 000,00

0,00 28 000,00 28 000,00

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

2 083 300,00 99 063,00 2 182 363,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

1 992 406,00 40 000,00 2 032 406,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

Drogi wewnętrzne

0,00 40 000,00 40 000,00

0,00 29 000,00 29 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 29 000,00 29 000,00

Pozostała działalność 0,00 30 063,00 30 063,00

0,00 30 063,00 30 063,00

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 776 740,83 1 000,00 1 722 740,83

1 560 590,30 0,00 1 505 590,30

25 464,00

1 000,00

25 464,00

25 464,00

25 464,00

153 527,00

Wpływy z różnych opłat 55 000,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

7 143 527,42

155 064,00

155 064,00

55 138 499,10

461 922,64

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/101/2025

Rady Gminy Osiecznica 

z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2991



600 0,00

60017 0,00

6300 0,00

921 0,00

92109 0,00

6300 0,00

0,00

0,00

-55 000,00

0,00

Ogółem:

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

73 505 934,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 626 503,26

majątkowe

1 852 389,20

0,00

48 000,00

60 000,00

60 000,00 1 607 389,20

60 000,00 60 000,00

108 000,00 18 573 962,68

1 190 044,62

261 527,00 73 712 461,78

25 464,00 1 651 967,26

Transport i łączność 7 680 528,86 48 000,00 7 728 528,86

48 000,00 216 521,60

216 521,60

Drogi wewnętrzne

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

168 521,60

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

168 521,60

1 792 389,20

1 547 389,20

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00

18 465 962,68

1 190 044,62

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2991



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 800 097,26 6 818 000,00 3 718 000,00 0,00 3 718 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 982 097,26 9 982 097,26 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 063,00 30 063,00 30 063,00 0,00 30 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 830 160,26 6 848 063,00 3 748 063,00 0,00 3 748 063,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 982 097,26 9 982 097,26 0,00 0,00

137 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 063,00 30 063,00 30 063,00 0,00 30 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 063,00 155 063,00 155 063,00 0,00 155 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 063,00 30 063,00 30 063,00 0,00 30 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 063,00 65 063,00 65 063,00 0,00 65 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 869 459,77 4 247 900,35 3 413 112,19 2 644 368,19 768 744,00 19 695,00 229 000,00 586 093,16 0,00 0,00 621 559,42 621 559,42 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 870 459,77 4 248 900,35 3 414 112,19 2 644 368,19 769 744,00 19 695,00 229 000,00 586 093,16 0,00 0,00 621 559,42 621 559,42 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 864 466,00 21 777 166,00 20 227 087,40 17 114 151,40 3 112 936,00 774 293,60 775 785,00 0,00 0,00 0,00 3 087 300,00 3 087 300,00 0,00 0,00

-5 856,72 -5 856,72 -5 856,72 0,00 -5 856,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 320,72 31 320,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 320,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 889 930,00 21 802 630,00 20 221 230,68 17 114 151,40 3 107 079,28 774 293,60 775 785,00 31 320,72 0,00 0,00 3 087 300,00 3 087 300,00 0,00 0,00

339 962,00 339 962,00 325 107,00 280 489,00 44 618,00 0,00 14 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 928,36 -2 928,36 -2 928,36 0,00 -2 928,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 660,36 15 660,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 660,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

352 694,00 352 694,00 322 178,64 280 489,00 41 689,64 0,00 14 855,00 15 660,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 062,00 17 062,00 17 062,00 0,00 17 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 928,36 -2 928,36 -2 928,36 0,00 -2 928,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 133,64 14 133,64 14 133,64 0,00 14 133,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 732,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

461 559,42

0,00

0,00

0,00

461 559,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup środków dydaktycznych i książek

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Oświata i wychowanie

Zakup materiałów i wyposażenia

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4247

4240
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

80103

801

4210

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75075

750

4270

60095

600

Zakup usług remontowych

Transport i łączność

Pozostała działalność

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/101/2025

Rady Gminy Osiecznica 

z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2991



12 732,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 928,36 2 928,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 928,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 928,36 2 928,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 928,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 644 075,99 3 624 075,99 2 755 659,39 2 458 002,39 297 657,00 774 293,60 94 123,00 0,00 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00

-2 928,36 -2 928,36 -2 928,36 0,00 -2 928,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 660,36 15 660,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 660,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 656 807,99 3 636 807,99 2 752 731,03 2 458 002,39 294 728,64 774 293,60 94 123,00 15 660,36 0,00 0,00 2 020 000,00 2 020 000,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 10 700,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 928,36 -2 928,36 -2 928,36 0,00 -2 928,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 771,64 7 771,64 7 771,64 0,00 7 771,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 732,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 732,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 928,36 2 928,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 928,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 928,36 2 928,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 928,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 090 272,69 3 680 272,69 3 606 074,69 118 037,00 3 488 037,69 74 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 240 272,69 3 830 272,69 3 756 074,69 118 037,00 3 638 037,69 74 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

2 642 761,00 2 592 761,00 2 592 761,00 113 037,00 2 479 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 792 761,00 2 742 761,00 2 742 761,00 113 037,00 2 629 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

2 460 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 0,00 2 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 610 000,00 2 610 000,00 2 610 000,00 0,00 2 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 277 397,72 49 456 494,78 39 736 085,02 23 219 378,49 16 516 706,53 4 844 075,60 4 160 641,00 715 693,16 0,00 0,00 29 820 902,94 29 820 902,94 0,00 0,00

-5 856,72 -5 856,72 -5 856,72 0,00 -5 856,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 383,72 212 383,72 181 063,00 0,00 181 063,00 0,00 0,00 31 320,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 483 924,72 49 663 021,78 39 911 291,30 23 219 378,49 16 691 912,81 4 844 075,60 4 160 641,00 747 013,88 0,00 0,00 29 820 902,94 29 820 902,94 0,00 0,00

2 012 205,68

0,00

0,00

2 012 205,68

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

900

4249

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Gospodarka odpadami komunalnymi

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4247

4240

80104

po zmianach

przed zmianą

Przedszkola
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach

Zakup środków dydaktycznych i książek

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4249

4247
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2991



w tym

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

600 Transport i łączność 345 485,86 116 957,00 228 528,86 4 509 070,26 3 167 063,00 67 063,00 0,00 67 063,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 86 894,00 86 894,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

86 894,00 86 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 4 102 000,00 3 002 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 12 007,26 0,00 12 007,26 12 007,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6690
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji
oraz płatności, dotyczące dochodów majątkowych

12 007,26 0,00 12 007,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 12 007,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 216 521,60 0,00 216 521,60 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

216 521,60 0,00 216 521,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 30 063,00 30 063,00 0,00 65 063,00 65 063,00 65 063,00 0,00 65 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

30 063,00 30 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział

z tego:

Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

12 007,26

230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 007,26

230 000,00

0,00

230 000,00

z tego

230 000,00

0,00

0,00

100 000,00

1 000 000,00

12 007,26

1 342 007,26

0,00

0,00

0,00

1 100 000,00

1 342 007,26

0,00

0,00

100 000,00

1 000 000,00

12 007,26

0,00

0,00

0,00

1 100 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/101/2025

Rady Gminy Osiecznica 

z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2991



4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 65 063,00 65 063,00 65 063,00 0,00 65 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00 0,00 19 695,00 19 695,00 0,00 0,00 0,00 19 695,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 19 695,00 19 695,00 0,00 0,00 0,00 19 695,00 0,00 0,00 0,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 19 695,00 19 695,00 0,00 0,00 0,00 19 695,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 165 000,00 165 000,00 0,00 415 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 120 000,00 120 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

80178 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 18 889,00 18 889,00 0,00 0,00 0,00 18 889,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 18 889,00 18 889,00 0,00 0,00 0,00 18 889,00 0,00 0,00 0,00

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 0,00 18 889,00 18 889,00 0,00 0,00 0,00 18 889,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

580 485,86 291 957,00 288 528,86 5 022 654,26 3 605 647,00 67 063,00 0,00 67 063,00 3 538 584,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 417 007,26

60 000,00 60 000,00

60 000,00 60 000,00

0,00 0,00

60 000,00 60 000,00

1 417 007,26

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2991



  2 550 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   2 550 000,00    

90002 Gospodarka odpadami   2 550 000,00    

0490
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

  2 550 000,00    

  2 792 761,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   2 792 761,00    

90002 Gospodarka odpadami   2 792 761,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 595,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 600,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 950,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 892,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 610 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 724,00 

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

2 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

DOCHODY 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa  Plan ogółem 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/101/2025

Rady Gminy Osiecznica 

z dnia 27 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2991


	UCHWAŁA NR XIV/101/2025 RADY GMINY OSIECZNICA  z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. § 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. § 1 ust. 2 pkt 2




	ust. 2 w § 1
	zm. § 7 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. § 7
	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. § 7


	ust. 3 w § 1
	zm. § 14 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3 zm. § 14
	pkt 2 w § 1 ust. 3 zm. § 14


	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4


	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-06-25T09:28:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




